


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

1. Lidhia e kontrates perfundimtare te bleries se pasurise

1. . : 63,680 (gjashtedhjete e
Adresa: L ¢ lojit | tremije e gjashteqind e
apartament 1 + 1, me siperfaqe prej 72 metra katrore, me | tetedhjete) euro 50%

date 17.09.2016, porositur me

aktmarreveshjen date 02.02.2009, me vlere 67,680
euro, nga e cila eshte paguar vetem 63,680 euro.
2. Diferenca prej 4,000 (katermije) enro (67,680 euro — 63,680 | 4,000 (katermije) euro
euro), eshte zbritur si penalitet kontraktor per dorezimin me
vonese (e pasurise
(deklarata noteriale date 27.10.2016)
3. Me aplikimin ate 13.10.2016 ne Zyren Vendore te | 80,000 (tetedhjetemije) euro
Regjistrimit te Pasurive te Paluajtshme, eshte bere rivleresimi i | ose 11,200,000
pasurise ne shumen 80,000 (tetedhjetemije) euro ose 11,200,000 | (njembedhjetemilion €
(njembedhjetemilion e dyqindmije) leke. dyqindmije) leke.
Shitja e pasurise Zona
Kadastrale

e lojit apartament 1 + 1, me siperfage prej 72 metra | 80,000 (tetedhjetemije) euro
Katrore, me kontrater , date 19.12.2016, 50%

ne vleren 80.000 eunro (fituar me kontraten e shitblerjes

) date 17.09.2016, porositur me
aktmarreveshjen late 02.02.2009, me vlere 67,680
euro, nga e cila eshte paguar vetem 63,680 euro)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurii€ e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né€ depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, n€ leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni &
plotésoni né fotokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Llogaria bankare ne euro me numei e hapur ne
| 3. | Banken sha, e cila eshte krijuar me gellim per | 80,000 (tetedhjetemije) euro
procedurat ¢ transaksioneve noteriale te shitjes se pasurise 50%

. . . me gjendje viti 2016, ne
vleren 80,000 euro.

4, Pasuri ne perdorim te perkohshem, e Ilojit Autoveture
Mercedez Benz 204, C200CDI, viti i prodhimit 2007. me targe

ne baze te aktmarreveshjes me date 0%
16.03.2016. 900,000 (nenteqindmije) leke

Burimi i krijimit te ardhurat e personit dhenes te perdorimit
Besmir Kodra.

| 5. | Llogaria bankare ¢ hapur ne 353.24 (treqind e pesedhjete
ha, me vlere deri ne date 14.01.2017, 353.24 | e tre pike njezet e kater) | 50%
euro. euro.

Burimi i krijimit jane kompesim nga nje udhetim i bashkeshortes
per nje trajnim ne programin e organizuar nga International
Finance Corporation” (IFC), “World Bank Group™, ne Malajzi.

6. | Kursime nga paga nga marredheniet e punes te miat dhe te | 1,000,000 (nje milion) leke 50%
bashkeshortit dhe shperblime te tjera, ne cash per vitin 2016.

* Objekii i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni i@
ploiésoni né fotokopje té tij.
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